

SPIS TREŚCI

stron dokumentu: 2

zestaw 1 [zam.: 15.12.2023]2

zestaw 1

zam.: 15.12.2023 r.

1

[pakiet 3, poz. 1](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści ściereczkę, której gramatura wynosi 220 g /m², a spełnia pozostałe wymagania zawarte w SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego.

2

[projekt umowy](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie do umowy punktu dotyczącego minimum logistycznego na kwotę nie mniejszą niż 369,00 złotych brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego.